

Blue Heroes fick kungligt stipendium

Basket

Sundsvall Blue Heroes växer och blir en större organisation.

Förra veckan fick de ta emot ett stipendium på 30 000 kronor, från kungen.

- Nu kan vi få in fler barn som i nuläget inte har en meningsfull fritid, säger Li L'Estrade, Blue Heroes ordförande.

Sundsvall Blue Heroes vill erbjuda en möjlighet för alla att bli en del av föreningslivet. De jobbar varje vecka för att personer med intellektuella funktionsvariationer ska få möjligheten att spela basket.

Konceptet har funnits under många år. Men det var först i fjol som de blev en egen förening.

Att sköta sig själva ger klubben en större möjlighet att satsa fullt ut, både på dem som vill vinna SM-guld, men också på breddverksamheten.

Fakta Konungens jubileumsfond för ungdom i Sverige

I samband med att kung Carl XVI Gustaf fyllde 50 år grundades en fond för att främja barn och ungdomars fostran. Fonden uppkom på initiativ av Sveriges Lions och scouterna.

Till en början var det en tuff omvandling, för laget som vann SM-guld 2018.

- Vi fick börja från noll med den här föreningen. Allt var en process, vi hade inte ens bollar, när vi blev egna, säger Li L'Estrade.

De har en medlemsavgift på en krona, och har ingen träningsavgift. Att få in ekonomiska medel är därmed extremt viktigt.

Därför var det väldigt välkommet när organisationen Lions Club Sundsvall meddelade att Blue Heroes tilldelats ett stipendium på 30 000 kronor, från H.M



Li L'Estrade, ordförande, och Liliana Rodrigues Nilsson, vice ordförande, i Sundsvall Blue Heroes BBK tar emot stipendiet på 30 000 kronor från Kenneth Lundstedt, Lions Club Sundsvall.

FOTO: MARIKA JONASSON

Konungens jubileumsfond för ungdom i Sverige.

Framför allt kommer pengarna gå till att utöka ungdomsverksamheten.

- Vi ska försöka göra saker för de yngre. Nu har det ofta varit så att 35 personer har fått samsas på samma plan. Där det har varit en blandning av vuxna, erfarna spelare och barn som aldrig hållit i en basketboll förut. Det är vår styrka men också en ut-

maning för att möta alla individer på den nivå där de är.

En av de bästa sakerna med föreningen är enligt L'Estrade glädjen.

- När vi kunde köpa in fler bollar i mitten av säsongen, blev det en sådan glädje. Det var helt fantastiskt, säger hon och fortsätter:

- Nu tar vi nästa steg.

Alfred Collin